
ZARZĄDZENIE NR 207/2022 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych o charakterze pożytku publicznego w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 1265, 1812) Burmistrz Strykowa zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadań publicznych o charakterze pożytku publicznego, na które może zostać udzielona dotacja 
w 2023 r., zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Radosław Zaborowski - przewodniczący Komisji, 

2) Dorota Jaworska - sekretarz Komisji, 

3) Aneta Jędrzejczak - członek Komisji, 

4) Michał Pawlak - członek Komisji, 

5) Emila Ratajczyk - członek Komisji, 

6) Anna Majchrzak - członek Komisji. 

§ 2. Komisja opiniuje oferty zgodnie z zasadami określonymi w art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pod względem spełniania wymagań określonych 
w otwartym konkursie ofert. 

§ 3. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji a w przypadku jego nieobecności wyznaczony przez 
niego członek Komisji. 

§ 4. Komisja obraduje na jawnych posiedzeniach. Termin i miejsce kolejnych posiedzeń określa 
Przewodniczący lub kierujący pracami Komisji. 

§ 5. Prace Komisji mogą być prowadzone w składzie co najmniej 4 osobowym. 

§ 6. Dokumentację postępowania konkursowego prowadzi Sekretarz Komisji. 

§ 7. Komisja przyjmuje opinie zwykłą większością głosów. W przypadku równej ilości głosów decyduje 
głos Przewodniczącego Komisji. 

§ 8. Komisja opiniuje oferty zgodnie z warunkami formalnymi określonymi w ustawie i ogłoszeniu 
o otwartym konkursie ofert. 

§ 9. Z prac Komisji sporządza się protokół. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 9129CEE9-2867-49B5-B423-D752D7D6B400. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10


		2022-12-23T10:07:54+0100




